квалификация участника (20 %). 

Оценка предложений участников дается по десятибалльной шкале. 

13. Оценка заявок по критерию «Цена договора» (Сц): 

ООО НИИС ФГБНУ ВНИИплем 

Предложение участника 

двухэтапного конкурса по 

цене договора, руб. 

12 500 000 (двенадцать миллионов 

пятьсот тысяч) рублей 

15 000 000 (пятнадцать 

миллионов) рублей 

В соответствии с Извещением 10 (десять) баллов получает заявка, 

содержащая предложение с минимальной ценой. 0 (ноль) баллов получает 

заявка, содержащая предложение с максимальной ценой. Все остальные заявки, 

прошедшие формальные проверки на соответствие форме и содержанию,

[...]

Цmаx – начальная (максимальная) цена договора, установленная в 

Извещении; 

Цmin – минимальная цена, предложенная в заявке, получившей 10 (десять) 

баллов; 

Цi – цена, предложенная в i-ой заявке. 

Начальная (максимальная) цена договора, установленная в Извещении 

равна 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек. 

Члены конкурсной 

комиссии 

Количество баллов, присвоенное заявкам 

ООО НИИС ФГБНУ ВНИИплем 

Бубен С.Б. 10 0 

Кусаинова А.Б. 10 0 

Аверьянова Е.Г. 10 0 

Арнаутов О.В. 10 0 

Байгот М.С. 10 0 

Дробышевский А.А. 10 0 

Карякина О.А.